
Prodejna: Pasohlávky č.p. 1076 E, Brno venkov, 691 22  (+420) 602 772 475 , (+420) 607 556 019  info@vrkoc.cz

Cosiburner build up černý
včetně skla

Cena za dopravu
200 Kč

Buďte kreativní- hořák plynového ohniště, který si můžete libovolně
položit na stůl a vytvořit tak jedinečnou atmosféru. 

13990,-

Máte již pěkný jídelní nebo konferenční stolek a chcete do něj začlenit plynové ohniště? I to je možné jedním z našich Cosiburners. Pokud
nechcete dělat zásahy do vašeho stolu, zvolte hořák Cosiburner build-up, který můžete jen jednoduše na stůl postavit. Tento model lze
umístit na váš venkovní stůl a skleněná souprava je součástí balení. 

Parametry:

lávové kameny ano

plynový regulátor s hadicí ano

baterie ano

materiál hliník + sklo

rozměry 70 x 20 x 27 cm

hmotnost 8 kg

Dostupnost
skladem

Kat č.
5961000

cena-bez-dph: 11 562 Kč



https://goo.gl/maps/7WQduGqYPtM2
tel:+420602772475
tel:+420607556019
mailto:info@vrkoc.cz

